
, Z '

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta : Bc. Miroslav Dušek

vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Helena Zidková, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkorn.im subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjáďením v rozsahu max. do formátu ,{4

Navrhovaná výsledná klasiťrkace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnoceni
dip|omové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadáni X

odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a Úprava x

výborně yffi-l----^*r-lA

t',t *-'V Plzni dne :7.6.2013
podpis



Cílem ptáce bylo zavedení procesu PPAP ve firmě ASTRO KoVo PLZEŇ s.r.o. Tento cíl byl
splněn v plném rozsahu, proces byl vyťvořen, zaveden a úspěšně aplikovrín na vzorovou součást.
oceňuji skutečnost, Že diplomant pracoval při řešení velmi samostatně, perfektně vyl]ži| znalosti
získané studiem, problematiku schvalovrání dílů sám nastudoval.
odborná uroveň práceje vysoká, diplomant byl velmi iniciativní při řešení problémů. Formální
uspořádtání a upr av a pr áce j sou výborné.

Doplňující otázka:
Jaká byla reakce managementu ťrrmy na výsledky diplomové práce?


